UCHWAŁA NR VIII(38)07 Rady Gminy w Lelkowie 
z dnia 31 maja 2007 r.

W sprawie wprowadzenia zmian w Gminnym Programie Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2007 r.

Na podstawie art. 10, ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U z 2005 r. Nr 179, poz. 1485 z późniejszymi zmianami) oraz art. 41 ust. 2 i 5 ,art. 12. ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /tj. Dz. U. Nr 147 poz.1231 z 2002 r. z późniejszymi zmianami./ Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 3 do uchwały Nr IV (15)06 Rady Gminy w Lelkowie 29 grudnia 2006 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. w Lp. 3 kolumna 4 dodaje się punkt 6 w brzmieniu - wypoczynek dzieci i młodzieży (kolonie ,obozy, itp.) z programem profilaktycznym lub socjoterapeutycznym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lelkowie

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

       Przewodniczący Rady Gminy

                Władysław Kaczor

